Дело №02-0410/2604/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

город Сургут								27 февраля 2024 года

Мировой судья судебного участка № 4 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Разумная Н.В.,
при секретаре судебного заседания Сафиной Л.И.,
без участия лиц, участвующих в деле,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ПАО «Совкомбанк» к Костаревой Юлии Борисовне о взыскании задолженности по кредитному договору,
руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ,
решил:
удовлетворить заявленные исковые требования в полном объеме.
Взыскать в пользу ПАО «Совкомбанк» (ИНН 4401116480) с Костаревой Юлии Борисовны  в погашение задолженности по кредитному договору №18/8852/00000/400495(4408120123) от 11.04.2018 денежные средства в размере 25618,77 р., в возмещение судебных расходов по уплате государственной пошлины 968,56 руб., всего взыскать  26587,33 руб.
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в течение месяца в Сургутский городской суд путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 4 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута.

Мировой судья	           	личная подпись                          Н.В. Разумная